
UCHWAŁA NR XVI(179)2020 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zamiaru likwidacji  Szkoły Podstawowej w Bartołtach Wielkich 

 
 

 

Na podstawie art. 89  ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 (t.j. – Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, ze zm.) w związku z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. – Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Barczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 31 sierpnia 2020 roku zamierza się zlikwidować Szkołę Podstawową w Bartołtach Wielkich, Bartołty 

Wielkie 5, 11-010 Barczewo. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej w Barczewie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


